www.hba.nu - +46 8 880 900 - info@hba.nu
Din lysande partner.
Teknisk information
Varumärke Juluen
Spänning 12V eller 24V
Skyddsklass IP67
E-godkänd R65 TA2
EMC godkänd R10
Anslutning Utgående kabel
Ström 5,3A
Mått (LxHxB) Längd x 59 x 331 mm
Garantitid 5 år
Den senaste generationen Legion varningsljusramp har dimfunk-
tion som automatiskt skiftar mellan dag- och nattbelysning.
Rampen är E-godkänd enligt ECE R65 klass 2/TA2 och uppfyller
därmed Trafikverkets föreskrift om arbete på väg. Rampen har väl-
digt låg profil och bygger endast 59 mm. Starka lysdioder med 120
grader ljusspridning ger ett kraftigt varningsljus som syns. Legion
är fullutrustad med blixtljus i alla moduler och det finns flera
E-godkända ljusmönster att välja mellan. Dessutom har rampen
cruise mode som lyser med ett svagt fast sken. Universalfäste för
planmontage ingår. Fordonsspecifika fästen finns som tillval.
LEGION VARNINGSLJUSRAMP MED AUTOMATISK DIMFUNKTION R65 KL2
Artikelnr. Benämning
14-LDA610-12 Legion Dim 610 mm 12V Orange
14-LDA914-12 Legion Dim 914 mm 12V Orange
14-LDA1092-12 Legion Dim 1092 mm 12V Orange
14-LDA1245-12 Legion Dim 1245 mm 12V Orange
14-LDA1372-12 Legion Dim 1372 mm 12V Orange
14-LDA1524-12 Legion Dim 1524 mm 12V Orange
14-LDA914-24 Legion Dim 914 mm 24V Orange
14-LDA1092-24 Legion Dim 1092 mm 24V Orange
14-LDA1245-24 Legion Dim 1245 mm 24V Orange
14-LDA1372-24 Legion Dim 1372 mm 24V Orange
14-LDA1524-24 Legion Dim 1524 mm 24V Orange
14-LDA1828-24 Legion Dim 1828 mm 24V Orange
16-190074-1 Knappsats Legion
För enklast möjliga inkoppling
rekommenderar vi knappsatsen
16-190074-1 som är kopplad
speciellt för Legion.
Ljusrampen sedd från sidan.
Art. nr: 14-LDA